
DOA-OZ.CI025.1.?.{b:.^S

§1

rok obrotowy 2024 i 2025 Opolskiego

2) Umowy w sprawie przeprowadzenia badań zawarte będą pomiędzy wybranym podmiotem 

uprawnionym do badania sprawozdań finansowych a badanymi wojewódzkimi osobami 

prawnymi.

3) Ustawowe badanie sprawozdań wojewódzkich osób prawnych za rok obrotowy 2024 powinno 

zostać przeprowadzone w terminie od dnia zawarcia umowy do dnia 30 kwietnia 2025 r., 

natomiast za rok obrotowy 2025 do dnia 30 kwietnia 2026 r.

4) Fakultatywne badanie za rok obrotowy 2024 powinno zostać przeprowadzone w terminie od dnia 

zawarcia umowy do dnia 30 kwietnia 2025 r.

Zarządu Województwa Opolskiego

w sprawie: wyboru podmiotu do przeprowadzenia badania sprawozdań finansowych wojewódzkich 

osób prawnych.

Uchwała Nr .z/.3Z^..../2024

1) Dokonuje się wyboru spółki KPW AUDYTOR SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

z siedzibą w Łodzi, adres: ul. Ks. Bp. W. Tymienieckiego 25c/410, 90-350 Łódź, nr KRS 0000363162, 

będącej podmiotem uprawnionym do badania sprawozdań finansowych pod numerem wpisu 

11939, do przeprowadzenia:

a) ustawowego badania sprawozdania finansowego za 

Centrum Ratownictwa Medycznego w Opolu.

b) fakultatywnego badania sprawozdania finansowego za rok obrotowy 2024 Wojewódzkiej

Biblioteki Publicznej im. E. Smółki w Opolu.

Na podstawie art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.), art. 41 ust. 2 pkt 6) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 121 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 799), art. 29 ust. 5 Ustawa z dnia 

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 87) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:



§2

Wykonanie uchwały powierza się Zastępcy Dyrektora Departamentu Finansów.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę do podpisania umów.

[/V
Szymon Ogłaza

J.U- tZuzanna Donath - Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka


